МУЕИЦИIIАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЯ(ДЕНИЕ
дЕl ски Й сц (БЕрЕrкд,,

прикАз

от 20 апреля 201Е г, Ns 10-в

с. Т oJtbкa

<О доl,кол,tп,lектовании f р},пп))

На основаrtrrИ Устава N.I!{Oy ДС (Берёзка)). РУ'ково;lств;,ясь Правилалrи
приёltа детей в \Iуtrиципа_цьное дошко,lьное образова.ге,rыrое }:чре)tiдение
детский сад <rБерёзкаlr.2{оговора о взаиl\1оотношениях NI;]Oy с родите,'rя\lи
(зrtконнb]Nf ].1 ttpe:lcTaвttтс,lrяпrlt).

ПРИКАЗЫtsАtо:
Зачис,,rить в MIOY !С <Берёзка> с 20 апреля 2018 года в первyю

\,,lalLl\.o tпrппr \4.1O}'_lC ,Ь-.рёiка :

1. NlaKcrrrloBa Арсения В.ltадlrrIировича 05,01 .20 1 5 года ро;кдения.
2. МедrIшинскойt сестрс tц]tlняIь .lиLlн!,ю l\,Iеl]I1цинск\ к) карт},

воспllтаннlIка,
], Восrrитателялl озllаliо\lllIь ролителеЙ (законньтх прелставите,пей) с

правилаNlи опJа]ы за детский c;L. \ с,lовияIlи вьтп_пхlы ко!lпенсации
части ро,f,l{те-lьской п,цiiты за содсржание воспитанников в ffOY,

,1. Контро,пь за испо-lнснllе\{ даIlltого приказа остав,,rяrо за собой.

Завед},юпtий МДо}' лС] rr Л.Н, Зеленина
Берёзка)i

МУНИЦИIIАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
дЕl скиЙ с 4д .БЕрЕ]кА"

прикА з

от 01 Nlая 2018 l .

с. Толька

(об о,г.i]]сJеIlи1l воспитаllllиков))

На ocltoBaltttи Yc,raBa lчlЛОУ lC <Берёзка>, р}-ководствуясь Гlрави.ца}lи

llриёvа дстей в -\11,rrиutrttапьное дошко,lыIое образовате",rьное },чреrкдение
детскrтй сад (БерёзNа), lJоговоllа о l],]аи\4ооlношIениях М!ОУ с ро,цитеJIяNIи
(законнылrrr l lрс,,llс,гавите:tялли ).

l1РИliАЗЫВ-А.iО:
1, ОтчIrслtl,t ь из МДО\' Д(-- <Берёзка>:

1,1, Калrlн1 Nlарьян1, I ригорьевн1,2З.0.1.2012 года рождения
1.2, Ka;ltlHa NIаксиrlа Иt оревича 08.01,2015 года рохдения
f. \,Iедицliнской сестре выдаlь ;rичные },1едицинские карты

BocIlllTaл H1.1KoB,

З, Конl,ро-пь за 1.1спо,111ен иеi\1 .ланногсl приказа остав.tяю за собой,

Заведующий МДОУ ДС (Б Л.Н, Зеленина

JYs 1 1-в

сад
,(Берёзttа))

tI МУНИЦИПАЛЬIlОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕIIИЕ
дtтский с{д "БЕрtзкь,

прикАз

от 25 rlая ]0l8 г. Nq 12-в

с, To-rbrta

<Об оr.tислениrr воспllтаt1l1иков)

На основаниlr Устева М!,О\' lC <Берёзко, ру,Iiоводств,чясь Правилаrtи
прrrёпlа детеri в NJr,ницllпаlьное дошкольное образоваlельное учреждение
дстский ca:t (Берirзка). l]oloBopa о вза!1l1оотllошениях Nl.JОУ с ролителяN{и
(]акоIl11ы\lи прс.lставtrте,цялtи ).

ПРИКАЗЫВАЮ:
с)тчислить из езка):

.r\[s Фамилия, Имя, Отчество Дата рождепия

1. AH.tpeeBa Васlrлlrя llгореви.та ] 5.07,201 1

2. Бояriиrlr,Щlцью IiарповIt1 17,06,201 ]

|'асанова Nf :rKcлrta ]\1агоNlехови.Iа 28.09.20] 1

4. 1'acaHoBl, ltltтrвея lvll,слI]\lоlзllча 26,07,2011

5. .:}) ева Степаrtа В:tадиl\{]lров]lча 23.01.2011

6, Каргачёва Лllатолliия l 1ri]Ф,lаевilча 01 ,01 ,201 1

1. Карl,ачеtsil \1aKcjJ\la Вячес:lавовllча 12,0з,2011

8. IilpcaBr.rrra,\:rексея 13асIl.пьевlillа ]0.09,20]1

9, ]iапlс;rtева,\\1ара АЕjlзоровIrча 01 ,1 1,20 i 1

10, кохс)карь \1акара liириJлоI]йча 1].10.2011

11. олейrrйкова Евгени'' I{отJстантиновича 18,01,2011

12, Рассохина (]тспана Л!!1rt fрtlевиrта ] 6,09,201 1

1з, Рс} цой /1a|bk] CTeпil11o]rll) 29,07.2011

14. Торопов1, Нrrш1 Ап.]Fеевн)' 02,12.2011

15. Треlьяков) Jlr!]lrIaB), Васи:rьевнл 1з.12.2011

16, Ka:rrrHa I'ortalra Гриlорьевll.tа a)7,02,2011

|,7, li},бо]lсва Арсснl.]я \,Iиxari:tolIr.ra 12,0з,201 1

18. XaIip) :]иllовa l\Fтёrtа ]]итаtьевйча з0.06.20]l

ОУ ДС (Б

2, \1сдrrцинскоt'l сестре вьlJагь -цl]чllые ]!1едицинскllе

восltlflаннllкоts,
l,.,H 1rп ь ,J и с П l l, | | , е F | |( \ | ,JHUo, U Приь] {а о( laB,lЯ к1 {а (обой.

,l//.1sl!*
Завеllrошиii N1lO}' ДС кБерёз Л,Н. Зепецина

d,ýlя#кi?ь

е#р

прliклз

оr 0] июхя 20l8 г. Л! 1З -в

с, fо:tька

<об отчt,тсlенrirr воспllтанн]]ков)

-FIа осttованrrи Устава i'чl,ЦО}' .JlC <Берёзка>, р),ководств),ясь IIравилалtи

прrtёtlа де,геri в N1l,шиципа_пьлtо( ]t|lшKolbILoc обр,rзовitl е пьrrl,е учреждецrlе

де],ский сад <Бсрёзкаll. !{сlговора о В]аиI!]ооТноLllениях NlДОУ с родиIеjtя\rи
(закоЕlньi]!l}1 llpe.]c r ав ите.,1я \,l1,1).

М}.НИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬIIОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
дЕтскиЙ сАд (БЕрЕзкь,

ПР14КАЗЫВАЮ;
L Отчtlслить из NlЛО}' jlC <Бсрёзка> с 01 rrюня 2018 года;

1.1.Ileценкtl \1и-Iан), Борlrсовн1, 28,(),1.20l2 года ро7кдения,
2, lVТсдицинской сестре выдать лliчнь]е ]\tедицинские

BocIlшTaH1llJKoB,

З. Конrроль за rтсгlоjIнеllис\1 данноfо прикl:ва оставпяю за соt]ой,

Заве.лl,ющrrii NlДО\' ДС <Бе liiуfiЧr;еw'-"-.-,-"-
'2---*;Б"l

карты

Л.Н. Зеленина

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬЕОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
дЕтский сАд (БЕрЕзкА>

прикАз

от 0i иIOня 2018 г. Nc 14-в

с.'Голька

lrL) :Iоукоrtп;тектованllи грYпп)

На tlсноваitиИ }'става \{,ЩОУ J[C <Берёзка>. рl,ково.rствуясь Прави"{а\{и

приё\lа Jетеil в \1) ниtIипа,цьно. ]oL]lKOtbHoe обра loBaTe.Irb нос учрехдение
детсtlиii сац ltБерёзкаll, i[оговоllа о взаlI]1ооIношениях М.ЩOУ с родителяý{и
(закоltнып,ttt преIставитеjIяNIи),

ПРI,1КАЗЫВАК):
Зачrrсltить в NlЛО}' j|C <Берёзкеll с 0,1 лttоня 2018 года в ясеJьн.Yю группу

NlДОУ ДС <Берёзкаll:
L. Стратиlrа ApTerle N,lаксrtмовr,тча 04,12.201б года ро;кдения,
2, N4едицинской сестре Ilринять личную Nrедицинску'ю кар I),

воспи,Iаннtlка,
З. Восttrrтате,цяlл ознакоNlить родrrте,rей (законны\ прелставитеrей) с

правl1,1а\1I] оплаты за детскlrй сад, },с.,IовrIяNlи tsып.паты коl\1пенсации

часгI] po.illlTe] l ьской лла,tы за соj{е}];fiание восtтитанников в ДОУ.
4. Контро"lь за испо.т1l1ение]{ ,ltанного пl]ика:]а остав"lяю за собой.

Завсдующtrй lчlДОУ ДС <Бер Л.Н. Зеленина